(discipulus iesu) nō tū de. xij. sen. lxxij. (z occultus ppter metū in
deoz) ne de synagoga expelleret (ab arimathia) ipa est ramathaim
sophim ciuitas quondā samuelis et helcane. et partim de tribu ben-
iamin. partim de tribu aaphraim. dicit at hodie ramula hic nō con-
senserat neci dñi et activo ac p̄silij aliorū christū p̄sequentū (q̄ tipe)
sicut et ali⁹ discipuli (expectabat regnū dñi) nō t pale s̄ celeste (hau-
dacter accessit ad pilatu) sine cui⁹ p̄missione nō poterat corpora dā-
natorū deponi. paupes eū et ignoti nō fūssent ausi ad pilatu p̄sidē
romane p̄tatis accedere et crucifixi corp⁹ ipetrare (Expectet ut tolle-
ret corp⁹ iesu. Pilatus at mirabat si ia obisset) putauit eū q̄ diui-
tus viriliter sicut et ali⁹ latrones (Et q̄ accersito centurione interro-
gauit si ia mortuus ēt) sc̄ an hora q̄ ceteri mori. s̄luerat (et cum
cognouisset a centurione) q̄ crucifixorib⁹ perat (donauit co:pus Jo-
seph) ad sepeliendū. tu ppter petet⁹ reuerentia. tu ppter christi in-
nocentia sibi notā. et q̄ in morte ei⁹ plura viderat miracula (Ve-
nit ḡoseph et tulit corpus iesu. Venit aut̄ et Nicodem⁹ q̄ venerat
ad iesum nocte p̄mū) ut d̄r. Joānis. iij. ca. (ferens mixturā myrra et
aloes). i. vnguentū ex myrra et aloë et latu. q̄ libras centy. i. mille
et ducentas vncias. Libra eū. xij. vncias p̄lectitur (Accepterūt ḡ
corp⁹ iesu et depositū ligauerūt illū linteis cū aromatib⁹ sicut mos-
ēudeis sepelire) psonas venerabiles (Joseph at mercat⁹ sindonē
imvoluit illud in sindone inūda) significas eos debere eē mūdos q̄
sacramētu corporis christi sumpturi forēt. Et sic licet mors christi fue-
rit ignominiosa. tū glōsa fuit illī sepultura. Iuxta illud Esiae. xj.
Et erit sepulchre ei⁹ glōsum. Ecce extrema christi paupertas. Nam
nat⁹ in diuertorio. posic⁹ in psepio. ligat⁹ alieno linteo. sepultus in
alieno sepulchro. Quia ho tpiis breuitate vrgebant. nona eū ho-
ra mortuo christo deinde accedētib⁹ ad pilatu et deponētib⁹ christi
corp⁹ vespa uninebat Ideo ponūt eū in primū sepulchrū. Unde
subdit⁹ (Erat at in loco ubi crucifixus ē hor⁹ et in horto monume-
tu) Dicit at q̄ monumentū dñi dom⁹ rotunda fuit de subiacēterupe
excisum tāte altitudinis. ut hō rectus ex̄is vir extēta manu culmē
poss̄ attingere et h̄z introitū ad orientē. cui lapis magn⁹ inuoluit⁹
et i posic⁹ ē. in cui⁹ p̄ aglonari ipm sepulchre. id ē locus dominici
corpis de eadē petra factū ē septē h̄is pedes lōgiudinis. triū pal-
mar̄ mēlura a pauimēto eminēs. q̄ sc̄ loc⁹ nō desup. s̄ a laterem e-
ridiano p̄ totū p̄t̄ vñ corp⁹ inferebas color at monumētū albo et
rubro d̄r. eē pmixtus (Erat at nouū in q̄ nō dū quisq̄ posic⁹ fuerat.
sbi ḡ ppter parascuen iudeoz. q̄ iuxta erat monumētū posuerūt
iesum) q̄ dispensatoe dei factū ē ne alteri⁹ alicui⁹ q̄ cum eo iaceret
estimaret resurrectio facta fuisse. Aug⁹. sicut eū in Marie h̄ginis
vtero nemo an illū. nemo post illū p̄cep̄t̄ ē. ita in h̄mēmēto ne-